
 
 

UCHWAŁA NR LVII/373/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 )1) art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.)2)Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 464.196,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 464.196,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LVI/369/23 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. „Limity wydatków  na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 4 pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 9 pn. „Dotacje podmiotowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 10 pn. ,,Dotacje celowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2023 poz. 572, poz.1463, poz.1688 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2023 poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz.1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 865



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Matusak 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 865



Dział Rozdział Paragraf

801

80101

0950

921

92120

6090

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Szkoły podstawowe

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Razem:

- 470 000,00

- 464 196,00

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 5 804,00

5 804,00

5 804,00

- 470 000,00

- 470 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LVII/373/24

z dnia 16 lutego 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 865



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 -82 650,00

40002 7 350,00

4210 7 350,00

4260 -17 913,00

4430 17 913,00

40095 -90 000,00

4210 -90 000,00

600 32 500,00

60016 32 500,00

4300 9 000,00

4430 1 000,00

6060 22 500,00

801 5 804,00

80101 5 804,00

4300 5 804,00

851 6 000,00

85195 6 000,00

4210 6 000,00

921 -428 850,00

92116 35 000,00

2480 35 000,00

92120 -463 850,00

4300 6 150,00

6570

-470 000,00

926 3 000,00

92601 3 000,00

4210 3 000,00

-464 196,00

Ochrona zdrowia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LVII/373/24

z dnia 16 lutego 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 865



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

1 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych
w ciągu drogi powiatowej nr
1869T (0855T) Osiek-Otoka
w miejscowości Długołęka

14 000,00 14 000,00 14 000,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

Jednost
ka org.
realizuj

ąca
zadanie

lub
koordy
nująca
progra

m

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+13
)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzyst
ane środki

pienięże na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art..
5 ust. 1 pkt 2

u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

w złotych

Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LVII/373/24

z dnia 16 lutego 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 865



2 600 60014

 Budowa przejścia dla
pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1837T (0814T)
Ossala w miejscowości Ossala

24 443,00 24 443,00 24 443,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

3 600 60014

Przebudowa odcinka  drogi
powiatowej nr 1832T (0795T
Osiek -Suchowola
miejscowości Suchowola  od
km 3+605 do km 4+600

143 644,00 143 644,00 143 644,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

4 600 60016
Przebudowa i modernizacja
dróg na terenie Miasta i
Gminy Osiek

8 479 620,18 8 040 000,00 60 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

7 980 000,00
UMiG
Osiek

5 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z modernizacją
oczyszczalni ścieków na
terenie Miasta i Gminy Osiek

14 506 620,00 4 349 280,00 1 857 800,00 0,00 850 000,00

A.
B.
C.
D

1 641 480,00
UMiG
Osiek

6 900 90005

Poprawa efektywności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej na
terenie Miasta i Gminy Osiek

8 041 000,00 4 041 000,00 841 000,00

A.
B.
C.
D

3 200 000,00
UMiG
Osiek

7 900 90015

Rozbudowa wraz z
modernizacją oświetlenia
ulicznego na terenie Miasta
i Gminy Osiek

4 527 397,00 4 048 200,00 0,00 88 200,00

A.
B.
C.
D.

3 960 000,00
UMiG
Osiek

8 921 92120

Remont elewacji
zewnętrznych oraz prace
konserwatorskie kościoła
parafialnego p.w.św.
Staniaława Biskupa i
Męczennika w Osieku

930 000,00 460 000,00 18 600,00

A.
B.
C.
D.

441 400,00
UMiG
Osiek

9 921 92120
Odnowienie elewacji wraz z
wymianą pokrycia dachowego
spichlerza w Szwagrowie

410 000,00 190 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

180 000,00
UMiG
Osiek

razem 37 076 724,18 21 310 567,00 2 969 487,00 88 200,00 850 000,00 17 402 880,00 0,00

37 076 724,18 21 310 567,00 2 969 487,00 88 200,00 850 000,00 17 402 880,00 0,00Ogółem

¹ Wykazać m.in.. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,UKFiS..)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 865



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 865



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
Sołectowo Bukowa - Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze nr
002687T w miejscowości Bukowa

31 547,27 31 547,27

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

2 600 60016
Sołectwo Długołęka -Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze gminnej
nr 002680T w Długołęcee

14 600,00 14 600,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

3 600 60016
Zakup działki nr 921/2 pod drogę gminną w
Suchowoli

22 500,00 22 500,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

4 600 60016
Sołectwo Suchowola-Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze gminnej
nr 002655T w Suchowoli

27 000,00 27 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek 

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w

odrębach
ustawach

§905¹

Planowane wydatki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LVII/373/24

z dnia 16 lutego 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 865



5 600 60017
Sołectwo Suchowola -Modernizacja drogi
wewnętrznej nr ew. działek 209, 300, 400,
401, 2996, 324, 325 w Suchowoli

21 968,60 21 968,60

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

6 600 60017
Sołectwo Sworoń - Modernizacja drogi
wewnętrznej w miejscowości Nakol nr działki
34 obręb ewidencyjny Sworoń

13 000,00 13 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

7 600 60017

Sołectwo Tursko Wiekie -Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze
wewnętrznej działka nr ew. 73 w Tursku
Wielkim

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D. 

UMiG Osiek

Razem dział 600 150 615,87 150 615,87 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

8 754 75412
Sołectwo Tursko Wielkie - Modernizacja
istniejącego wjazdu do garażu Ochotniczej
Straży Pożarnej w Tursku Wielkim

10 200,00 10 200,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

9 754 75412
Sołectwo Niekrasów - Zakup materiałów
na ogrodzenie wokół budynku Ochotniczej
Straży Pożarnej w Niekrasowie 

11 187,44 11 187,44

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

10 754 75412
Sołectwo Ossala -  Wykonanie rolety
oddzielającej pomieszczenia w budynku
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ossali

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

11 754 75412
Sołectwo Pliskowola - Zakup i montaż
systemu selektywnego alarmowania dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pliskowoli

18 000,00 18 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

12 754 75412
Sołectwo Szwagrów - Zakup materiałów na
garaż wolnostojący dla OSP w Szwagrowie

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Razem dział 754 79 387,44 79 387,44 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 865



13 801 80101

Modernizacja budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej im. Heleny i Józefa
Świątyńskich w Ossali - przedsięwzięcie
realizowane wspólnie przez sołectwa:
Sołectwo Niekrasów - 2.000,00
Sołectwo Ossala - 15.000,00
Sołectwo Strużki - 2.000,00
Sołectwo Sworoń - 1.000,00
Sołectwo Trzcianka - 2.000,00 

22 000,00 22 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

14 801 80101

Sołectwo Pliskowola - Zakup i montaż
monitoringu wizyjnego na placu
Publicznej Szkoły Podstawowej w
Pliskowoli

10 500,00 10 500,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

15 801 80101

Sołectwo Suchowola - Zakup i montaż
ogrodzenia wokół budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w
Suchowoli

11 000,00 11 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Razem dział 801 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

16 900 90015
Sołectwo Mucharzew - Budowa oświetlenia
ulicznego przy drodze nr ew. działki 391 w
miejscowości Mucharzew

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

17 900 90015
Sołectwo Pliskowola - Budowa oświetlenia
solarnego przy drodze gminnej nr 002673T
Pliskowola – Zabłonie

24 468,60 24 468,60

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

18 900 90095 Sołectwo Kąty - Rozbudowa placu zabaw 14 438,55 14 438,55

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

19 900 90095
Sołectwo Lipnik - Zakup budynku
gospodarczego oraz przygotowanie terenu
pod usytuowanie budynku – etap II

18 500,00 18 500,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

Razem dział 900 77 407,15 77 407,15 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 865



20 921 92109
Sołectwo Matiaszów - Zakup i montaż
klimatyzacji w budynku Klubu Wiejskiego
w Matiaszowie

20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

21 921 92109

Sołectwo Niekurza - Budowa Świetlicy
Wiejskiej w Niekurzy
25 376,35 - środki z funduszu sołeckiego
50 000,00 - środki
gminy                                             

75 376,35 75 376,35

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

22 921 92109
Sołectwo Strużki - Zakup i montaż
ogrodzenia wokół budynku Świetlicy
Wiejskiej w Strużkach

11 000,00 11 000,00

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

23 921 92109

Sołectwo Trzcianka Kolonia - Modernizacja
budynku Domu Ludowego w Trzciance
Kolonii (Przedsięwzięcie będzie realizowane
wspólnie z sołectwem Trzcianka) 

7 897,93 7 897,93

A. 
B.
C.
D

UMiG Osiek

24 921 92109

Sołectwo Trzcianka - Modernizacja
budynku Domu Ludowego w Trzciance
Kolonii (Przedsięwzięcie będzie
realizowane wspólnie z sołectwem
Trzcianka Kolonia na jego terenie) 

13 550,41 13 550,41

A. 
B.
C.
D.

UMiG Osiek

25 921 92120 Remont kapliczki św. Jana w Osieku 40 000,00 800,00

A. 
B.
C.
D.

  39 200,00
UMiG Osiek

Razem dział 921 167 824,69 128 624,69 0,00 0,00 x 39 200,00 0,00 x

518 735,15 479 535,15 0,00 0,00 x 39 200,00 0,00 xOgółem

¹ Wykazać m.in.. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 865



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury
w Osieku 700 000,00

2 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka
Publiczna w Osieku 375 000,00

1 075 000,00

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LVII/373/24

z dnia 16 lutego 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 865



w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
Jednostka

otrzymująca dotację 
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300

Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1869T
(0855T) Osiek-Otoka w
miejscowości Długołęka

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

14 000,00

2 600 60014 6300

 Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1837T
(0814T) Ossala w miejscowości
Ossala

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

24 443,00

3 600 60014 6300

Przebudowa odcinka  drogi
powiatowej nr 1832T (0795T
Osiek -Suchowola miejscowości
Suchowola  od km 3+605 do km
4+600

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

143 644,00

1 852 85295 2360
Wsparcie organizacji
przekazującej nieodpłatnie
żywność dla mieszkańców 

Wyłoniona w drodze
konkursu 

6 000,00

2 921 92120 6570

Remont elewacji zewnętrznych
oraz prace konserwatorskie
kościoła parafialnego p.w.św.
Staniaława Biskupa i Męczennika
w Osieku

Parafia pod wezwanem św.
Stanisława Biskupa i
Męczennika w Osieku

460 000,00

3 921 92120 6570
Restauracja obeliska Pomnika
Pamięci Piłsudczykom w
Niekrasowie

Parafia pod wezwaniem
Nawiedzenia Najświętszej
Maryi Panny w Niekrasowie

47 970,00

4 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury
fizycznej 

Wyłoniona w drodze
konkursu 

70 000,00

766 057,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LVII/373/24

z dnia 16 lutego 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 865


	UCHWAŁA NR LVII/373/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-20T08:43:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




